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Deska sedesowa z pokrywą 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 2 7 m a r c a 2 0 0 2 I" . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest deska sedesowa z pokrywą. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać deski sedesowej 

z pokrywą, przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 przedstawia deskę sedesową z pokrywą, 
w widoku perspektywicznym, fig. 2 - deskę sedesową, w widoku z góry, 
fig. 3 - deskę sedesową z fig. 2, w przekroju poprzecznym płaszczyzną 
„A-A", fig. 4 - deskę sedesową z fig. 2, w przekroju poprzecznym płasz-
czyzną „B-B", fig. 5 - deskę sedesową, w widoku od spodu, fig. 6 - deskę 
sedesową z fig. 2, w widoku czołowym „A", fig. 7 - deskę sedesową z fig. 
2, w widoku bocznym „B", fig. 8 - deskę sedesową z fig. 2, w widoku od 
tyłu „C", fig. 9 - pokrywę deski sedesowej, w widoku z góry, fig. 10 
- pokrywę z fig. 9, w przekroju poprzecznym płaszczyzną „D-D", fig. 11 
- pokrywę z fig. 9, w przekroju poprzecznym płaszczyzną „C-C", fig. 12 
- pokrywę deski sedesowej, w widoku od spodu, fig. 13 - deskę sedesową 
z pokrywą, w widoku bocznym „B", dodatkowo z zaznaczeniem położenia 
pokrywy w pozycjach częściowego i całkowitego podniesienia, fig. 14 



- deskę sedesową z pokrywą, w widoku czołowym „A", zaś fig. 15 przed-
stawia deskę sedesową z pokrywą, w widoku od tyłu „C" 

Zgodnie z wzorem przemysłowym, deska sedesową z pokrywą ma 
zasadniczo owalny otwór, wyznaczony przez skierowaną ku dołowi obwo-
dową ściankę kołnierzową, zaś od zewnątrz, z przodu i z boków, jest 
ograniczona przez zewnętrzną ściankę kołnierzową skierowaną również ku 
dołowi. Tylna część deski ma wygarbienie skierowane wypukłością ku 
górze i rozciągające się wzdłuż osi obrotu elementów zawiasowych, łączą-
cych deskę z pokrywą i ponad tymi elementami. Pokrywa ma, na obrze-
żach przedniej, łukowej części i boków, ściankę kołnierzową skierowaną 
ku dołowi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że ob-
wodowa część deski jest usytuowana zasadniczo w jednej płaszczyźnie, 
deska ma, od spodu, cztery elementy podporowe o zarysie, w widoku od 
spodu, zbliżonym do prostokąta z krótszymi bokami w postaci odcinków 
łukowych, przy czym te elementy podporowe są usytuowane po dwa 
z każdej strony osi wzdłużnej deski i po dwa z każdej strony osi poprzecz-
nej deski, symetrycznie względem osi wzdłużnej, zaś pokrywa ma, od 
spodu, dwa elementy podporowe do styku z deską gdy pokrywa przylega 
do deski, w widoku od spodu mające zarys kołowy, usytuowane z przodu 
względem osi poprzecznej pokrywy i symetrycznie względem osi wzdłuż-
nej pokrywy, natomiast, gdy pokrywa przylega do deski, krawędź ścianki 
kołnierzowej pokrywy jest cofnięta do wewnątrz względem krawędzi ze-
wnętrznej ścianki kołnierzowej deski, zaś część pokrywy, ograniczona 
ścianką kołnierzową i krawędzią tylną, jest usytuowana zasadniczo równo-
legle do płaszczyzny obwodowej części deski. 
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